[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 № 138п
п. Харута

О внесении изменений в бюджетную роспись без внесения изменений в решение о местном бюджете на 2020 год
            На основании уведомления № 52 от 28.12.2020 года о предоставлении иного межбюджетного трансферта местным бюджетам для поощрения муниципальных управленческих команд за достижение Ненецким автономным округом показателей эффективности деятельности высшего должностного лица, Администрация МО Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить местный бюджет на 2020 год по коду доходов 730 2 02 4550 10 0000 150 в сумме 198793 рублей 35 копеек.
2. Увеличить местный бюджет на 2020 год по коду расходов 730 0102 9800079020 100 в сумме 198793 рублей 35 копеек.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования.
      Глава
      МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО                                               А. Н. Танзов